



Andalus : energier i gränsrum



Descargar



Leer En Linea


[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Andalus : energier i gränsrum

Kerstin Eksell

Andalus : energier i gränsrum Kerstin Eksell

Det arabiska Andalusien för cirka tusen år sedan omtalas som en guldålder för kultur, vetenskap och poesi. Andalusien var ett gränsrum för kulturmöten mellan öst och väst och har kommit att bli en myt i skönlitteraturen. I verkligheten fanns spänningar, konflikter och sprickor i myten, men också en omfattande kulturell interaktivitet som satte avtryck i det framväxande Europa. Man kan studera Andalus som ett historiskt fenomen, ett betydelsefullt led i framväxten av högmedeltidens och den tidiga renässansens Europa, men Andalus kan också ge oss perspektiv på det moderna samhället och de mekanismer som påverkar det europeiska landskapets kulturmöten med konfrontation och konflikt, pluralism och integration. Författaren tecknar en bild av Andalusiens historiska utveckling och litteraturens roll i identitetsutvecklingen. Boken är rik på citat och utdrag ur samtida arabiska källor, de flesta av dem för första gången översatta till svenska. Andalus är främst avsedd för studenter vid universitet och högskolor i ämnen som mellanösternkunskap, arabiska, islamologi, spanska, idéhistoria, litteraturvetenskap och medeltidshistoria, men är också intressant för den som vill veta mer om turistmål som Córdoba och Sevilla.

 [Descargar Andalus : energier i gränsrum ...pdf](#)

 [Leer en línea Andalus : energier i gränsrum ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Andalus : energier i gränsrum Kerstin Eksell

248 pages

Download and Read Online Andalus : energier i gränsrum Kerstin Eksell #FY64CITWE97

Leer Andalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell para ebook en líneaAndalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Andalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell para leer en línea. Online Andalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell ebook PDF descargarAndalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell DocAndalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell MobipocketAndalus : energier i gränsrum by Kerstin Eksell EPub

FY64CITWE97FY64CITWE97FY64CITWE97